
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
OWL: 00:32,99 - Vahldiek, Anna (SC Herford) am 31.05.2014 in Wuppertal, Schwimmzentrum (GER)
OJR 11 J. (2013): 00:39,36 - Nehl, Senta (TG Ennigloh) am 26.07.2003 in Bad Lippspringe, Thermal-Freibad (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:36,98 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 18.06.2005 in Köln, Landesleistungszentrum
(GER)
OJR 13 J. (2011): 00:35,27 - Nehl, Senta (TG Ennigloh) am 21.05.2005 in Berlin, SSE (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:34,42 - Vahldiek, Benja (SC Herford) am 24.05.2014 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:34,56 - Menge, Carolin (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 09.05.2015 in Warendorf (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:32,99 - Vahldiek, Anna (SC Herford) am 31.05.2014 in Wuppertal, Schwimmzentrum (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:33,32 - Fokken, Janina (1. Paderborner SV) am 15.06.2000 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:33,51 - Fokken, Janina (1. Paderborner SV) am 22.05.2002 in Warendorf (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:51,21   2012: 00:47,32   2011: 00:44,84   2010: 00:43,53   2009: 00:43,65   2008: 00:42,35   2007:
00:41,13   2005 bis 2006: 00:40,69   2004 und älter: 00:38,91

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:41,18 355
2. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:46,29 249
3. Hannah Priebe 2013 TG Ennigloh 00:46,54 245
4. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:47,92 225
5. Leni Lange 2013 TG Ennigloh 00:49,07 209
6. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:52,60 170

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 00:43,27 306
2. Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,31 285
3. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:45,03 271
4. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 00:45,03 271
5. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 00:46,07 253
6. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:46,29 249
7. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:47,02 238



OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 2

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,22 444
2. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:40,47 374
3. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 00:40,74 366
4. Malin Rose 2011 SG Oelde 00:42,57 321
5. Anika Nolte 2011 TG Ennigloh 00:44,11 288
6. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:44,37 283

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 00:40,10 384
2. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 00:40,78 365
3. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 00:41,55 345
4. Emily Sophie Herse 2010 TuS Viktoria Rietberg 00:42,06 333
5. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:43,14 308
6. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 00:43,31 305

abgemeldet
Nele Tiemann 2010 SC Herford

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:37,57 467
2. Johanna von Depka 2009 SG Sendenhorst 00:40,10 384
3. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,07 357
4. Annika Wiesner 2009 SG Sendenhorst 00:42,26 328
5. Celine Röttger 2009 1. Paderborner SV 1911 00:43,49 301
6. Amy Jones 2009 1. Paderborner SV 1911 00:43,67 297
7. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:44,04 290 EnM
8. Lena Warkentin 2009 SC Herford 00:45,18 268 EnM
9. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:46,05 253 EnM
10. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:46,23 250 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 00:37,35 475
2. Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 00:40,02 386
3. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:40,18 382
4. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 00:40,47 374
5. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:41,17 355

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:34,87 584
2. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:38,12 447
3. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:40,47 374
4. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 00:40,65 369
5. Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg 00:40,91 362

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:39,14 413
2. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:40,47 374

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:34,87 584
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,87 584
3. Jessica Hölscher 2001 1. Paderborner SV 1911 00:36,76 499
4. Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 00:37,35 475
5. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:37,57 467
6. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:38,12 447
7. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,22 444
7. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 00:38,22 444
9. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:38,81 424
10. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:39,14 413
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 00:40,02 386
12. Berlian Müller 2010 TG Lage 00:40,10 384
12. Johanna von Depka 2009 SG Sendenhorst 00:40,10 384
14. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 00:40,18 382
15. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:40,47 374
15. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:40,47 374
15. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 00:40,47 374
15. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:40,47 374
19. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 00:40,65 369
20. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 00:40,74 366
21. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 00:40,78 365
22. Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg 00:40,91 362
23. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,07 357
24. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:41,17 355
25. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:41,18 355
26. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 00:41,55 345
27. Emily Sophie Herse 2010 TuS Viktoria Rietberg 00:42,06 333
28. Annika Wiesner 2009 SG Sendenhorst 00:42,26 328
29. Malin Rose 2011 SG Oelde 00:42,57 321
30. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:43,14 308
31. Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 00:43,27 306
32. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 00:43,31 305
33. Celine Röttger 2009 1. Paderborner SV 1911 00:43,49 301
34. Amy Jones 2009 1. Paderborner SV 1911 00:43,67 297
35. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:44,04 290 EnM
36. Anika Nolte 2011 TG Ennigloh 00:44,11 288
37. Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,31 285
38. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:44,37 283
39. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:45,03 271
40. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 00:45,03 271
41. Lena Warkentin 2009 SC Herford 00:45,18 268 EnM
42. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 00:46,05 253 EnM
43. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 00:46,07 253
44. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:46,23 250 EnM
45. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:46,29 249
46. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 00:46,29 249
47. Hannah Priebe 2013 TG Ennigloh 00:46,54 245
48. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:47,02 238
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
49. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:47,92 225
50. Leni Lange 2013 TG Ennigloh 00:49,07 209
51. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:52,60 170


